z **R**estituit. pecunia ex administratione debetam.
a **T**utele. i. circa ea q. debent ex administratione intelle.
b **C**ōnenerit. pñbis. vt. i. illib. vos iquā puenio o indei.
c **D**eposuerit. est ergo necessaria oblatio / signatio /
et depositio vt h. i. J. de admi. tu. l. tutor q. pro pupillo.
tutor. in si. t. argu. l. e. l. euic. s. p̄ traditā. t. C. e. l. i. t. l.
acceptā. t. l. si. creditrici. t. l. si. nō stat. t. C. b. vñs. pu. l. si.